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Deska do ptywania dla
dzieci 78 x 42,5 cm
Surfingowa bodybard

WAVE REKIN

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Rodzaj

Szerokos¢ produktu

Wiek dziecka

Certyfikaty, opinie, atesty
Wysokos$¢ produktu

Obcigzenie maksymalne

89,99 zt
3014100
3014100
8718964148004
8718964148004
3014100

ZD TRADING

1

deska
42.5
8 lat +

CE

80
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DESKA DO PLYWANIA
surfingowa SURFING 78 cm

Deska to idealny sprzet dla wszystkich tych, ktérzy chca nauczyc sie ptywac i dobrze bawi¢ na wakacjach. Przyciggajgcy wzrok
wzOr jest stylowy i nowoczesny. tatwo jest réwniez zlokalizowa¢ deske w wodzie.

Deska jest wytrzymata ,lekka i ma duza wypornos¢.
W gérnej czesci znajduje sie otwdér do mocowania pasa bezpieczenstwa,ktéry mozna zawigza¢ na kostce lub nadgarstku.
* tatwa w transporcie: jej kompaktowe wymiary sprawiajg, ze jest tatwa w transporcie. Mozna jg wtozy¢ do bagaznika

samochodu i zabra¢ ze sobg na wakacje.
* Praktycznos¢: mozesz stangé na desce, mozesz sie na niej potozy¢, by nauczy¢ sie ptywac. Silna wypornosé
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zapobiega zatonieciu.

Wymiary: 42,5 x 78 cm
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